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Republika e Kosovés _ i
Republika Kosova-Republic of Kosovo e
Qeveria -Vliada - Government

Trepca Shogéri Aksionare
Trepca Deonicarsko Drustvo / Trepga Joint Stok Company

TREPCA

Né bazé t& nenit 10 t& Ligjit nr.05/L-120 pér Trepgén, nenit 12 & Ligjit nr.03/1.-087 pér
Ndérmarrijet Publike dhe nenin 21 paragrafi 2 nén paragrafi 2.1 lidhur me nenin 22 paragrafi

3 i Statutit & Trepga Sh.A. dhe raportit me nr.prot:3848 (& datés 08.07.2024, Kryeshefi
Ekzekutiv i Trepga Sh.A, me datén 12.07.2024, merr kéte:

VENDIM

1. Anulohet konkursi pér Drejtor t& Shitjes me nr.prot:3368 t& datés 14.06.2024:

2. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim
Departamenti i Burimeve Njer&zore pas verifikimit (€ aplikacioneve me raportin nr.prot:3848
t& datés 08.07.2024 ka konstatuar se asnjé nga kandidatet nuk i ka plotésuar kushtet. andaj

Kryeshefi Ekzekutiv vendosi si né dispozitiv.

Késhillg Juridike: Kundér kétij vendimi pala e pakénaqur mund t€ inicioj kontest pune brenda

30 ditéve nga dita ¢ pranimit.

Vendimi ju dérgohet:
e Anétaréve t&€ Komisionit:

e Arkivii Trepca Sh.A



